Q40-3693-00

お客様各位

２０２１年４月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

原材料成分情報の変更にともなう弊社製品の安全性情報の変更について

拝啓

 平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび、弊社製品に使用しております原材料の成分について新たな情報提供があ

り、弊社よりご提供する安全性情報についても変更となりますのでご案内申し上げます。

 変更に際して何かとご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．変更内容および理由

 弊社製品に使用しております主要溶剤の成分情報が変更となり、従来、有機溶剤中毒予

防規則（有機則）に該当であった一部の製品が非該当に変更となります。また、その他の

適用法令等も変更となります。詳細につきましてはＳＤＳをご参照ください。

２．対象製品

・スーパーチェック染色浸透液 ＲＰ－１０００

・スーパーチェック染色浸透液 ＲＰ－１０００ エアゾール４５０型

・スーパーチェック洗浄剤／除去剤 ＵＲ－ＳＴ・ＭＭ

・スーパーグロー蛍光浸透液 ＲＰ－２０００Ｃ

・スーパーグロー洗浄剤／除去剤 Ｓ６００ エアゾール４５０型

・スーパーマグナ分散剤 ＳＯ－２２０Ｂ

・イズナトール

３．対象情報

 ＳＤＳ、ラベル

４．変更時期

 ２０２１年５月より

５．その他

 ラベルの変更は５月の生産より展開いたします。在庫状況によっては変更まで時間を要

すことがございます。

以上